2020 年 10 月９日

各 位

株式会社 福 邦 銀 行

株式会社システムサポートとのビジネスマッチングに関する業務提携について

 株式会社福邦銀行(頭取 渡邉 健雄)は、IT システムの企画から開発、運用・保守をワン

ストップで提供する株式会社システムサポート(代表取締役社長 小清水 良次)と、ビジネス

マッチングに関する業務提携契約を締結しましたのでお知らせいたします。

 中小企業において、昨今の新型コロナウイルスの影響もあり、ICT をいかに効率よく活用

できるかが必要不可欠な経営課題となってきています。株式会社システムサポートは、業

務の自動化や効率化につながるソフトウェアの企画・開発、また ICT を活用したコンサル

ティングサービス等を行い、これまでに多くの実績を挙げております。

今回の業務提携により、当行のお取引先に、株式会社システムサポートが提供するクラ

ウド型勤怠・作業管理システム「就業役者」の紹介が可能となります。「就業役者」の導入

により、中小企業にとって勤務時間集計作業の工数の削減、業務の可視化が期待できます。

 今後も、地域金融機関として地元企業の成長・発展への支援を通じて、さらなる地域経

済の活性化に貢献してまいります。

【企業概要】

企 業 名 株式会社システムサポート

代表取締役社長 小清水 良次

所 在 地 石川県金沢市本町 1－5－2 リファーレ 9 階

設 立 1980 年 1 月

資 本 金 7 億 22 百万円

事業内容 IT システムのコンサルティング、開発、構築、運用・保守

以 上